NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 BAHÍA DE LOS ÁNGELES 08-06-2022 al 11-06-2022 $980.00 3.5 $3,430.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $2,600.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $6,030.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$6,030.00 SEIS MIL TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

22-06-2022 ALIMENTACION $2,162.68

11-06-2022 COMBUSTIBLE $2,598.13

14-06-2022 HOSPEDAJE $1,372.30